
Stránka 1 z 6 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 
14. zasedání zastupitelstva města dne 07.11.2024 

 

 
Usn. č. ZM/1195/14/2024 

Zastupitelstvo města 
volí  
ověřovatelem zápisu Mgr. Janu Dimunovou. 
 
Usn. č. ZM/1196/14/2024 

Zastupitelstvo města 
volí  
ověřovatelem zápisu Karla Hášu. 
 
Usn. č. ZM/1197/14/2024 

Zastupitelstvo města 
schvaluje  
upravený program 14. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. ZM/1198/14/2024 

Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  
informace vedení města. 
 
Usn. č. ZM/1199/14/2024 

Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  
splněná usnesení: ZM/880/5/2023, ZM/1117/11/2024, ZM/1171/13/2024, 

ZM/1184/13/2024, ZM/1185/13/2024, ZM/1188/13/2024. 
 

Usn. č. ZM/1200/14/2024 

Zastupitelstvo města 
vydává  
obecně závaznou vyhlášku o ochraně veřejné zeleně. 
 

Usn. č. ZM/1201/14/2024 

Zastupitelstvo města 

A. bere na vědomí  
rezignaci Ing. Štefana Drozda na funkci člena dozorčí rady Nemocnice Kadaň 
s.r.o. ke dni 24.09.2024, 

B. navrhuje  
za nového člena dozorčí rady společnosti Nemocnice Kadaň s.r.o. pana Mgr. Bc. 

Petra Aufa. 
 
Usn. č. ZM/1202/14/2024 

Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  
podnět k řešení hluku spojeného s vojenskou aktivitou ve vojenském újezdu 
Hradiště. 



Usn. č. ZM/1203/14/2024
Zastupitelstvo města
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru.

Usn. č. ZM/1204/14/2024
Zastupitelstvo města
bere na vědomí
zprávu předsedkyně kontrolního výboru.

Usn. č. ZM/1205/14/2024
Zastupitelstvo města
bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 10 a 11.

Usn. č. ZM/1206/14/2024
Zastupitelstvo města
rozhoduje
o poskytnutí individuální dotace žadateli Fotbalový klub Rašovice, spolek, 
IČO 61345059, sídlo Rašovice 80, 431 51 Klášterec nad Ohří, na úhradu 
navýšených nákladů na energie, výše dotace 60.000 Kč.

Usn. č. ZM/1207/14/2024
Zastupitelstvo města
rozhoduje
o neposkytnutí individuální dotace žadateli Aquapark Klášterec nad Ohří, s.r.o., 
IČO 05618801, sídlo Říční 760, 431 51 Klášterec nad Ohří, na pokrytí zvýšených 
cen elektrické energie při provozu aquaparku v Klášterci nad Ohří v roce 2024.

Usn. č. ZM/1208/14/2024
Zastupitelstvo města
rozhoduje
o poskytnutí finančního daru ve výši 116.071 Kč žadateli Miloslav Zmrhal, 43151 Klášterec nad Ohří, a to na základě splnění podmínek z 
kupní smlouvy KSN/381/2021/OSM.

Usn. č. ZM/1209/14/2024
Zastupitelstvo města
A. schvaluje
bezúplatné nabytí pozemků parc.č. 598/3, 598/4, 1111, 2187/12 k.ú. Klášterec 
nad Ohří, od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 
2, a to na základě smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovitým věcem č. 146/2024,
B. ukládá
starostovi města uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovitým věcem.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM
Termín plnění: 31.12.2024

Stránka 2 z 6



Usn. č. ZM/1210/14/2024
Zastupitelstvo města
A. schvaluje
bezúplatné nabytí pozemku parc.č. 562/2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, od 
České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, a to na 
základě smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 
č. 128/2024,
B. ukládá
starostovi města uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovité věci.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM
Termín plnění: 31.12.2024

Usn. č. ZM/1211/14/2024
Zastupitelstvo města
A. schvaluje
bezúplatné nabytí pozemků parc.č. 4/2, 178, 1022/7 k.ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří, od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha 2, a to na základě smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovitým věcem č. 145/2024,
B. ukládá
starostovi města uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovitým věcem.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM
Termín plnění: 31.12.2024

Usn. č. ZM/1212/14/2024
Zastupitelstvo města
A. schvaluje
koupj stavby bez čp/če na pozemku parc.č. 491/2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, 
od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, za kupní 
cenu ve výši 67.200 Kč,
B. ukládá
starostovi města uzavřít kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM
Termín plnění: 31.12.2024

Usn. č. ZM/1213/14/2024
Zastupitelstvo města
A. schvaluje
koupi pozemku parc.č. 779/1 část o výměře cca 66 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří od 
pana Jakuba Kadlece, 0000000, 431 91 Kryštofovy Hamry, za 
kupní cenu 100 Kč a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti,
B. ukládá
starostovi města uzavřít kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM
Termín plnění: 31.03.2025

Stránka 3 z 6



Usn. č. ZM/1214/14/2024
Zastupitelstvo města
A. ruší
usnesení č. 746/25/2022 ze dne 15.09.2022,
B. schvaluje
koupi pozemku parc.č. 1548/12 o výměře 35 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří od společnosti ČEZ, a.s., IČO 45274649, sídlo Duhová 1444/2, 140 00 
Praha 4, za kupní cenu ve výši 11.650 Kč a úhradu nákladů spojených 
s převodem,
C. ukládá
starostovi města uzavřít kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM
Termín plnění: 31.12.2024

Usn. č. ZM/1215/14/2024
Zastupitelstvo města
A. schvaluje
směnu pozemků parc.č. 99/2, 99/3, 115/8, 370/6 o celkové výměře 331 m2 k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří 
za pozemky parc.č. 116/2, 116/3, 116/4, 116/5, 116/6, 116/8, 116/9, 116/10, 
116/11, 116/12, 116/13, 116/14, 116/15, 116/16, 116/18, 116/19, 116/20, 
116/21 o celkové výměře 250 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou 
ve vlastnictví Ústeckého kraje, IČO 70892156, sídlo Velká Hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem,
B. ukládá
starostovi města uzavřít směnnou smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM
Termín plnění: 31.03.2025

Usn. č. ZM/1216/14/2024
Zastupitelstvo města
A. neschvaluje
záměr prodeje pozemku parc.č. 306/1 část o celkové výměře cca 300 m2 k.ú. 
Mikulovice u Vernéřova,
B. schvaluje
v případě opakující se žádosti odmítnout projednat s odůvodněním, že totožná 
žádost byla již dříve zastupitelstvem projednána.

Usn. č. ZM/1217/14/2024
Zastupitelstvo města
A. schvaluje
prodej pozemku parc.č. 397/234 část o celkové výměře cca 15 m2k.ú. Mikulovice 
u Vernéřova manželům Tomášovi a Heleně Volfovým, B, 432 01 
Kadaň, za kupní cenu ve výši 750 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitosti,
B. ukládá
starostovi města uzavřít kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM
Termín plnění: 30.06.2025

Stránka 4 z 6



Usn. č. ZM/1218/14/2024
Zastupitelstvo města
neschvaluje
odpuštění úhrady neodbydleného nájemného za období leden až prosinec 2025 
ve výši 1.419.770 Kč společnosti EUROFOAM Bohemia s.r.o., IČO 25435655, 
sídlo Průmyslová 5, Klášterec nad Ohří.

Usn. č. ZM/1219/14/2024
Zastupitelstvo města
schvaluje_
zařazení podnětu panína pořízení změny Územního plánu 
Klášterec nad Ohří na pozemcích parc. č. 62/1 v katastrálním území Klášterec 
nad Ohří z původního funkčního využití plochy VS - plochy výroby a skladování - 
drobná a řemeslná výroba na funkční využití plochy SC - plochy smíšené obytné 
v centrech do následující změny územního plánu.

Usn. č. ZM/1220/14/2024
Zastupitelstvo města
neschvaluje _
zařazení podnětu paní na pořízení změny Územního plánu
Klášterec nad Ohří na pozemcích parc. č. 2016/2, 1992/4, 2014/1, 2015/1, 
2024/6, 2016/5, 2023/2, 2024/1 v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad 
Ohří z původního funkčního využití plochy ZP - plochy smíšené nezastavěného 
území na funkční využití plochy BM - plochy pro bydlení - v rodinných domech 
městské a příměstské do následující změny územního plánu.

Usn. č. ZM/1221/14/2024 
Zastupitelstvo města
schvaluje_
zařazení podnětu manželů na pořízení změny Územního plánu 
Klášterec nad Ohří na pozemcích parc. č. 1505, 1493/1 v katastrálním území 
Klášterec nad Ohří z původního funkčního využití plochy ZP - plochy smíšené 
nezastavěného území na funkční využití plochy BM - plochy pro bydlení - 
v rodinných domech městské a příměstské do následující změny územního plánu.

Usn. č. ZM/1222/14/2024
Zastupitelstvo města
schvaluje
zařazení podnětu firmy ZKL Klášterec nad Ohří a.s. na pořízení změny Územního 
plánu Klášterec nad Ohří na pozemcích parc. č. 1180/27, 1159, 1180/16, 
1180/29, 1180/28, 1180/1, 1157/3, 1158, 1153, 1160, 1179, 1161, 1162, 
1180/92, 1180/93, 1163, 1180/11, 1180/94 v katastrálním území Miřetice 
u Klášterce nad Ohří z původního funkčního využití plochy VL - plochy výroby 
a skladování - lehký průmysl na funkční využití plochy OK - plochy občanského 
vybavení - komerční vybavenost do následující změny územního plánu.

Usn. č. ZM/1223/14/2024
Zastupitelstvo města
schvaluje _
zařazení podnětu pana na pořízení změny Územního plánu 
Klášterec nad Ohří na pozemku parc. č. 518/4 v katastrálním území Klášterec 
nad Ohří z původního funkčního využití plochy ZP - plochy smíšené

Stránka 5 z 6



Stránka 6 z 6 

nezastavěného území na funkční využití plochy SC - plochy smíšené obytné – 

v centrech do následující změny územního plánu. 
 

 
08.11.2024 
Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

 
 

13.11.2024 
 
 

Ing. Štefan Drozd 
starosta 

 
 
 

Mgr. David Kodytek 
místostarosta 

 
 

 
Mgr. Jana Dimunová 
ověřovatel 
 
 

 
Karel Háša 
ověřovatel 

 
 


